[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018

                      № 54
с. Маламино

О закреплении территорий по наведению санитарного порядка за учреждениями, организациями и предприятиями всех форм собственности, физическими лицами, индивидуальными предпринимателями расположенных на территории Маламинского сельского поселения Успенского района
В целях поддержания должного санитарного порядка и благоустройства в Маламинском сельском поселении Успенского района, руководствуясь уставом Маламиского сельского поселения Успенского района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Закрепить за учреждениями, организациями и предприятиями всех форм собственности, физическими лицами, индивидуальными предпринимателями для проведения работ по благоустройству, уборке и надлежащему санитарному содержанию следующие территории, согласно приложению.
2.Рекомендовать руководителям предприятий всех форм собственности организовать регулярную уборку закрепленной за ними территории согласно приложению.
3.Администрации Маламинского сельского поселения Успенского района осуществлять контроль за соблюдением санитарного порядка и благоустройства на закрепленных территориях в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Маламинского  сельского поселения

Успенского района                                                                             А.Н. Буланов
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

       Г.Н. Халяпина

	Приложение

к постановлению администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

от _____________ года №_____

Список организаций, ответственных за наведение чистоты,
санитарного порядка и благоустройства
	№пп
	Наименование организации
	Закрепленная территория

	1
	администрация
	прилегающая территория, парковая зона

	2
	МБУ Маламинский СДК
	прилегающая территория, парковая зона

	3
	МБУ Маламинская ПБ
	прилегающая территория, парковая зона

	4
	Амбулатория
	прилегающая территория, парковая зона

	5
	МБОУСОШ №10
	прилегающая территория, парковая зона

	6
	МБДОУ д/с №11
	прилегающая территория, парковая зона

	7
	ИП Поляновский
	прилегающая территория

	8
	Магнит
	прилегающая территория

	9
	ООО «Кубань- Маламино»
	прилегающая территория

	10
	КФХ Никитенко
	прилегающая территория

	11
	ИП Кагеян
	прилегающая территория

	12
	ИП Каспарова
	прилегающая территория

	13
	ИП Давыткина
	прилегающая территория

	14
	Отделение Почта России
	прилегающая территория администрации, клумба

	15
	Касса МУП «Успенский водоканал»
	прилегающая территория администрации , клумба

Ведущий специалист администрации

Маламинского сельского поселения

Успенского района

       Г.Н. Халяпина
	Д/С

	ШКОЛА

	СДК

	БИБЛИОТЕКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	АМБУЛАТОРИЯ